
UCHWAŁA NR XXVIII/211/2020 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 15 lipca 2020 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej - inwestycyjnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „c” i art. 58 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 89 ust. 1, pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) 

Rada Gminy Jasło 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę długoterminową w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie do kwoty 165 000,00 zł (słownie: sto sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych) na 
realizację zadania – „Termomodernizacja budynku Domu Ludowego w Szebniach”. 

§ 2. Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel „in blanco” z deklaracją wekslową. 

§ 3. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2021 – 2022: 

᠆ w 2021 r. – 82 500,00 zł 

᠆ w 2022 r. – 82 500,00 zł 

§ 4. Zobowiązania, o których mowa w niniejszej uchwale zostaną  sfinansowane z dochodów budżetu gminy – 
udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

Id: 9CE66088-848E-46A8-84F1-869541A75A05. Podpisany Strona 1




